

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می دهد و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

۱ منطقه نصب بیش از ۴۰۰ المان نوروزی در میدان، بوستان ها و بلوارهای منطقه آغاز شد.

۲ منطقه مسئولان شهرداری منطقه در ملاقات با خانواده شهید آتش نشان حسین خلیل رضایی، با اهدای لوح تقدیر از همسر شهید تجلیل کردند.

۳ منطقه به مناسبت هفته درختکاری، مراسم ویژه ای با حضور کودکان کم توان ذهنی تحت پوشش مؤسسه توانبخشی و لیبرسور (عج) در بوستان خیام برگزار شد.

۴ منطقه ۵۰۰۰ اصله نهال از نوع غیرمثمر، از جمله زبان گنجشک، زیتون تلخ و بلوط در بوستان های منطقه کاشته شد.

۵ منطقه تیم والیبال بانوان شهرداری منطقه که با حضور در جشنواره ورزشی بهشت به جمع ۸ تیم برتر راه یافت، مورد تقدیر قرار گرفت.

۶ منطقه مناسب سازی پیاده روها در برخی معابر و کوچه ها، همسطح سازی، حذف دریچه های مازاد و ایمن سازی معابر ناحیه ۲ انجام شد.

۷ منطقه ائمه جماعات منطقه در نشست برخی دغدغه ها را در مورد مساجد مطرح کردند و شهردار منطقه دستورات لازم را برای حل این مشکلات صادر کرد.

۸ منطقه با مشارکت نمازگزاران و ائمه جماعات ۶۳۱ اصله درخت مثمر و غیرمثمر در نواحی سه گانه منطقه کاشته شد.

۹ منطقه اداره سلامت و اداره پیشگیری از آسیب های اجتماعی منطقه از مددجویان مددسرای امید تست اچ آی وی گرفتند.

۱۰ منطقه نوسازی و مرمت ساختمان های سرای محله ها با رنگ آمیزی، تعمیرات موتورخانه و سیستم های سرمایشی و گرمایشی و نیز رفع نقص برق کشی ها انجام شد.

۱۱ منطقه اداره ساماندهی صنایع و مشاغل معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه در سال جاری ۵۵ واحد صنفی و تجاری را پلمپ کرد.

افتتاح ۷۰ درصد پروژه ها در جنوب شهر
 لطف الله فروزنده، معاون مالی و اقتصاد شهری شهردار تهران: در این دوره از مدیریت افتتاح ۷۰ درصد از پروژه ها مربوط به مناطق جنوبی است. امروز به قدری پروژه در دست اقدام داریم که اگر بخواهیم هفته ای یک پروژه را افتتاح کنیم کم می آوریم.



ساخت ۴ ایستگاه آتش نشانی جدید در تهران
 قدرت الله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران: ۴ ایستگاه آتش نشانی در تهران در حال ساخت است که سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. تا پایان سال ۲۰ خودروی دوکابین حریق وارد ناوگان آتش نشانی تهران خواهد شد و ۲۰ خودروی دیگر هم تا خرداد سال آینده اضافه می شود.



نمایشگاه تولیدات بانوان در ۱۵ نقطه تهران

حمایت تمام قد شهرداری از زنان سرپرست خانوار در آستانه سال نو

اردیبهی، رئیس مرکز زنان و خانواده شهرداری تهران در آستانه برپایی بیست و دومین دوره برپایی این نمایشگاه درباره جزئیات آن و دیگر ملی « که هنر دست این بانوان در آنها عرضه می شود، یکی از این اقدامات است. مری



و اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران در راستای این هدف، به پشتوانه یک دهه تجربه برنامه های متنوعی را برای توانمندسازی زنانی که به تنهایی بار زندگی و تربیت فرزند را به دوش می کشند به عهده دارد. یکی از این برنامه ها آموزش این افراد

گزارش **پریسانوری** روزنامه نگار

آموزش مهارت به بانوان سرپرست خانوار و توانمندسازی این افراد از جمله مهم ترین اولویت های مدیریت ششم شهری است

بهبود وضعیت زنان زندانی

۳۲۰ نفر از زندانیان زن که در حال حاضر در زندان های استان تهران به سر می برند در راستای اهداف برنامه توسعه چهارم شهرداری، به کمک این مرکز توانسته اند شرایط جدیدی را تجربه کنند. همچنین زنان زندانی رأی باز هم اکنون در ۵۰ مرکز کوثر مشغول به کار هستند و با هدف ایجاد یک مثلث همکاری بین شهرداری، کارآفرینان و زندانیان، اقدام به واگذاری ۸۵ قرارداد، بدون تشریفات قانونی کرده ایم تا این زنان بتوانند به فضای کار و زندگی جدیدی دست پیدا کنند و هم اکنون در ۵۰ مرکز کوثر مشغول به کار هستند. در نمایشگاه های اخیر، تعدادی از این زنان نیز حضور داشته و توانسته اند با ارائه محصولات خود از جمله پوشاک، صنایع دستی و زیورآلات، به اقتصاد خانواده های خود کمک کنند.

عرضه محصولات با کیفیت در نمایشگاه

همه محصولات عرضه شده در نمایشگاه «بانوان و تولید ملی» دست آفریده ها و تولیدات تولیدکنندگان است و در این نمایشگاه تلاش خواهیم کرد تا غرقه ها را با حداقل هزینه در اختیار بانوان قرار دهیم. همچنین به ارتقای کیفیت محصولات نمایشگاه نیز توجه ویژه ای داریم و در این راستا، محصولات قبل از عرضه حتما چک خواهند شد. تولیدات و محصولات بیست و دومین نمایشگاه زنان و تولید ملی هم از پوشاک، صنایع دستی، چرم، زیورآلات است و امسال نسبت به سال های گذشته توسعه جدی تری پیدا کرده ایم.

مشخصات نمایشگاه های «زنان و تولید ملی»

بوسان گفتگو

بوسان ولایت، میعاد و لاله

جنب ایستگاه قلهک

ایستگاه های متروی تجریش، صنعت آزادی، سرسبز، شادمان، امام خمینی (ره)، ابن سینا و عبدالآباد

جنب بازار گل محلاتی

میدان شهدا

محل برپایی نمایشگاه ها کجاست؟

۲۴۰ بانوی سرپرست خانوار

محصولاتشان را در ایستگاه های مترو عرضه می کنند.

۸۰ کسب و کار متنوع

در قالب نمایشگاه «زنان و تولید ملی» در ایستگاه های مترو برپا می شود.

۱۵ نقطه تهران

۲۴ تا ۱۱ ساعت

۲۴ تا ۱۵ اسفند

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می دهد و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

۱۲ منطقه عملیات اصلاح هندسی در تقاطع خیابان ایران و گل محمدی با هدف روان سازی و رفع گره های ترافیکی اجرا شد.

۱۳ منطقه دیوارهای پاتوق قنات با هدف افزایش زیبایی منظر شهری و ایجاد نشاط شهروندی رنگ آمیزی شد.

۱۴ منطقه غرفه های بازیافت منطقه به جای پسماند خشک، اقلام نوروزی شامل سفره هفت سین، گل و سبزه به شهروندان عرضه می کنند.

۱۵ منطقه طرح جمع آوری موانع فیزیکی و تابلوهای غیرمجاز با هدف ساماندهی معابر در محله افسریه به اجرا درآمد.

۱۶ منطقه ایستگاه ورزش شهروندی ویژه بانوان و آقایان در بوستان محله جوادیه با هدف ارتقای سلامت و نشاط اجتماعی راه اندازی شد.

۱۷ منطقه بازارچه فروش محصولات خانگی و صنایع دستی با هدف حمایت از کارآفرینان در آستانه امامزاده حسن (ع) برپا شده است.

۱۸ منطقه عملیات بهسازی فضای سبز معابر شاخص برای افزایش چشم اندازهای بصری و تلطیف روحیه شهروندان اجرا می شود.

۱۹ منطقه زمین چمن مصنوعی بوستان جوانه در محله شکوفه به منظور خدمات رسانی بیشتر به شهروندان تعویض و نونوار شد.

۲۰ منطقه ۴۲ هزار مترمربع از اراضی حریم محدوده ناحیه ۶ برای مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز تخریب و آزادسازی شد.

۲۱ منطقه ۴۵۰۰ نفر از شهروندان در میدان میوه و تره بار منطقه از آموزش های تفکیک زباله از مبدا بهره مند شدند.

۲۲ منطقه آیین نامگذاری معبری در محله کوهک برگزار شد و نام خیابان طلوع دوم به اباصت قنچی، از شهدای جنگ تحمیلی تغییر یافت.

ترمیم جداره های نقش جهان آغاز شد
 امیر کرم زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و صنایع دستی استان اصفهان: عملیات مرمت جداره های مجموعه جهانی میدان نقش جهان آغاز شد. بخش هایی از این جداره ها به تدریج بر اثر فرسایش ناشی از رطوبت و حتی فرونشست دچار آسیب شده و برخی عوامل انسانی نیز در تسریع آسیب ها مؤثر بوده است.



زلزله به آثار تاریخی ایران شهر آسیب نزد
 رحمان ریگی، رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و صنایع دستی اصفهان: ارزیابی اولیه نشان داد که زلزله شهرستان ابرانشهر هیچ آسیبی به بناها و آثار تاریخی شهرستان وارد نکرده است. ۴۲ اثر ملموس و ناملموس شهرستان ابرانشهر در فهرست ملی ثبت شده است.



رصد گردشگری

قدیمی ترین پل زاینده رود



پل جی یکی از قدیمی ترین پل های ایران مربوط به دوره ساسانیان و پیش از اسلام است که در ۴ کیلومتری شرق اصفهان و روی زاینده رود ساخته شده و هنوز پابرجاست. دلیل اولیه ساخت این پل، استفاده از آن در لشکرکشی های نظامی بود که بعدها مورد استفاده تجاری و... قرار گرفت.

پلدختر لرستان



این پل ابتدای جاده پلدختر خرم آباد و در ورودی شهر پلدختر قرار گرفته است. اکنون تنها ۲ طاق چشمه در طرفین منتهی الیه شرق و غرب باقی مانده اند که جاده اسفالته از زیر طاق چشمه شرقی عبور می کند. این پل در قرن ۴ هجری قمری مرمت و تجدید بنا شد، اما اصل بنا مربوط به دوره ساسانی است.

طولانی ترین پل تاریخی ایران



پل لاتیدان طویل ترین پل ایران در استان هرمزگان واقع شده است. این پل ۳ برابر سی و سه پل طول دارد و یک بنای تاریخی مربوط به دوره صفویه است. امروزه بخش های زیادی از این پل تخریب شده و تنها ۲۷۰ متر از سمت غرب و ۱۵۰ متر از سمت شرق این پل پابرجاست.

گرانفروشان سفر نقره داغ شدند

تعطیلی سایت های فروش بلیت و دفاتر مسافرتی گرانفروش در آستانه سفرهای نوروز

مجاز ایرلاین های گرانفروش و خودسرها صادر کرد. ساعاتی پس از دستور فرزانة صادق مالوآجرده، وزیر راه و شهرسازی به رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، یک صد سایت فروش بلیت پرواز و ۲۳ دفتر خدمات مسافرتی گرانفروش تعطیل شدند. گران شدن سفر در ایران به ۲ مولفه اصلی هزینه اقامت و نرخ بلیت حمل و نقل هوایی، ریلی و جاده ای بازمی گردد و دفاتر خدمات مسافرتی کشور به عنوان فروشنده محصول این ۲ مولفه اصلی گردشگری در ایران پورسانت فروش محصولات عرضه کننده را می گیرند. نرخ

گزارش **محمدباریکانی** روزنامه نگار

افزایش نجومی هزینه های سفر در ایران با اعتراض دفاتر مسافرتی و حتی مقامات دولتی مواجه شده است. دفاتر مسافرتی از کاهش نیمی از مشتریان نوروزی خود در آستانه سفرهای نوروزی خبر دادند و وزیر راه و شهرسازی نیز از خودسری ایرلاین ها برای گران کردن هر زمانی نرخ بلیت پروازها خبر داد و درخواست ابطال

تهران	تهران ۳۰ تا ۳ میلیون	مشهد	مشهد ۲۸ تا ۲۶ میلیون	شیراز	شیراز ۲۵ تا ۲۴ میلیون	اصفهان	اصفهان ۴۴ تا ۴۳ میلیون	یزد	یزد ۲۰ تا ۴ میلیون	قشم	قشم ۵۴ تا ۱۳ میلیون	اهواز	اهواز ۱۶ تا ۶ میلیون	رامسر	رامسر ۱۵ تا ۲ میلیون
هزینه ۳ شب اقامت نوروزی															
کیش	کیش ۷٫۲ تا ۶٫۲ میلیون	مشهد	مشهد ۳٫۵ تا ۳ میلیون	شیراز	شیراز ۴٫۷ تا ۵ تا ۳ میلیون	اصفهان	اصفهان ۴٫۵ تا ۳٫۴ میلیون	یزد	یزد ۳ میلیون	چابهار	چابهار ۶٫۵ تا ۷ میلیون	بندرعباس	بندرعباس ۷ تا ۴ میلیون	کرمان	کرمان ۳٫۶ تا ۲٫۹ میلیون
نرخ بلیت پرواز برای هر نفر															

